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ПРАШАЛНИК
Зa член на Национален Тим на Македонија 

и фудбалска паралелка на ФФМ
	1
	Презиме
	

	2
	Име
	

	3
	Надимак
	

	4
	Татково Име
	

	5
	Дата на раѓање
	

	6
	Место на раѓање
	

	7
	Адреса
	

	8
	Клуб во кој игра
	

	9
	Позиција на која игра
	

	10
	Домашен телефон
	

	11
	Мобилен телефон
	

	12
	Друг контакт телефон
	

	13
	Висина (СМ)
	

	14
	Тежина (КГ)
	

	15
	e-mail адреса
	

	16
	Матичен број 
	

	17
	Училиште
	


Дата ____ / _____ / _____ год.

Пополнил-Родител,

___________________________

Цело име и презиме
___________________

потпис
_1287899113.unknown

